[image: image1.png]

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 19.01.2015

                              № 14
посёлок Парковый
О подготовке проекта внесения изменений
в генеральный план Парковского

сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131–ФЗ                                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района, генеральным планом, утвержденным решением Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2010 года  № 87 «Об утверждении генерального плана Парковского сельского поселения Тихорецкого района»,                      с учетом предложений, внесенных заместителем главы администрации муниципального  образования  Тихорецкий район Г.П.Грузиной от 11 ноября                                   2014 года, входящий регистрационный номер 10597, обращения собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: посёлок Восточный,  улица Совхозная, 11, от 16 декабря  2014 года, входящий регистрационный номер 589, п о с т а н о в л я ю:

 1.  Комиссии по землепользованию и застройке Парковского сельского поселения Тихорецкого района подготовить проект о внесении изменений                        в генеральный план  Парковского сельского поселения Тихорецкого района.
   2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на В.В.Лагода.

   4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

                                                Н.Н.Агеев